GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de julio de 2017

SAIG.SC-003

CRECER & GRANDE
CAMPECHE 20152021 _ Ny

PARTIDA

ESTATUS

RAMO 14-SECRETARIA DE PESCA Y ACUACULTURA

UNIDAD 08-Coordinacidén Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

5151-EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

07/07/2017

R1408-0010

FOLIO

08-Coordinacion Administrativa

21111140832321D129000F026000903370L21A5151

$1408-0018

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE

% IVA

TOTAL

0564

0565

0574

LAPTOP ACER ASPIRE E5-575-51F7Z
PROCESADOR INTEL CORE

I5-7200U (HASTA 3.1 GHZ) MEMORIA
RAM 8 GB DDR4,DISCO DURO 1TB,
PANTALLA 15.6" CON INTEL GRAPHIS
620, HDMI, VGA,WIFI AC+BLUETOOTH,
WINDOWS 10 HOME

SERVIDOR ML30 PROCESADOR INTEL
XEON E3-1220V5 3GZ, (MEMORIA RAM
DE 4 GB DDR4 2133MHZ,GRAFICOS
MATROX G200EH2,RED ETHERNET 1 GB
2 PONT, DISCO DURTO 1 TB (7200
RPM NON-HOT PLUG 3.5),DYNAMIC
SMART ARRAY B1401

CONTROLLER (RAID 0/1/1+0/5)
DVD+RW, INCLUYE TECLADO Y MOUSE.

LAPTOP ACER ASPIRE E5-475-39KZ:
PROCESADOR INTEL CORE I3 6100U
(2.30 GHZ), MEMORIA DE 16GB
DDR4, DISCO DURO DE 1TB,
PANTALLA DE 14" LED, VIDEO INTEL
HD GRAPHICS 520, UNIDAD OPTICA
NO INCLUIDA, S.O. WINDOWS 10
HOME (64 BITS)

PIEZA

PIEZA

PIEZA

1

$11,763.96

$5,676.48

$10,136.32

$11,763.96

$5,676.48

$10,136.32

16

16

16

SUBTOTAL:
L.V.A:
DESCUENTO:
TOTAL:

$13,646.19

$6,584.72

$11,758.13

$27,576.76
$4,412.28
$0.00
$31,989.04
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